
4 Teresina - Sexta-feira, 13 de março de 2009 • No 47

Diário Oficial

OF.  283

OF.  282

OF.  284

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE SAÚDE
DECRETOS DE 05 DE MARÇO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das atribuições que
lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

GIZELE LUZ RIBEIRO, para exercer o Cargo em Comissão, de Assistente
de Serviços I, símbolo DAS-1, da Secretaria de Saúde, com efeitos a partir
de 05 de Março de 2009.

RAIMUNDO NONA TO MARREIROS MOREIRA, para exercer o Cargo
em Comissão, de Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, da Secretaria
de Saúde, com efeitos a partir de 05 de Março de 2009.

JOSE GOMES DA SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, de Assistente
de Serviços I, símbolo DAS-1, da Secretaria de Saúde, com efeitos a partir
de 05 de Março de 2009.

AUGUSTO CESAR ABREU DA FONSECA, para exercer o Cargo em
Comissão, de Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, da Secretaria de
Saúde, com efeitos a partir de 05 de Março de 2009.

JOÃO BATISTA CAVALCANTE COSTA, para exercer o Cargo em
Comissão, de Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, da Secretaria de
Saúde, com efeitos a partir de 05 de Março de 2009.

WALDEMAR MAURIZ FILHO, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, da Secretaria de Saúde, com
efeitos a partir de 05 de Março de 2009.

JOSE MANOEL DOS SANTOS, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, da Secretaria de Saúde, com
efeitos a partir de 05 de Março de 2009.

ADERSON JUNIOR MARQUES BUENOS AIRES, para exercer o Cargo
em Comissão, de Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, da Secretaria
de Saúde, com efeitos a partir de 05 de Março de 2009.

OF.  281


